PAGE

22.09.12017 № 547 – нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-86 01 01-01 «Социальная работа (социально-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную преддипломную практику студентов           6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-86 01 01-01 «Социальная работа (социально-педагогическая деятель-ность)»  с 25.09.2017 по 04.11.2017.

2. Определить базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры педагогики и социальной работы Борисюк О.Л.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.11.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе

                        Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

________________ М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________ 2017

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева

____  ____________ 2017

Декан педагогического факультета

_________________С.Я. Кострица

____  ____________ 2017

                                                                         Приложение
                                                                                                   к приказу ректора университета

   ______________2017  № ___________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Аршинов Олег Вячеславович
	Платная
	Войсковая часть 5522 внутренних войск МВД РБ
	Капалыгина И.И., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	2.
	Банушевич Дарья Ивановна
	Платная
	Кафедра педагогики и социаль-ной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Дорошко О.М., до-цент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	3.
	Бергель Елена Александровна
	Платная
	ГУ «ЦCОН Октябрьского района г. Гродно»

	4.
	Бойко Наталья Николаевна
	Платная
	ГУО «Учебно-педагогический комплекс Селявичский

ясли-сад/базовая школа»
	Таран Р.И., доцент кафедры педагогики и социальной рабо-ты

	5.
	Буткевич Валентина Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Учебно-педагогический комплекс Вердомичский

детский сад/средняя школа»
	Капалыгина И.И., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	6.
	Валюлик Татьяна Юрьевна
	Платная
	УО «Гродненский государствен-ный профессионально-техничес-кий колледж коммунального хозяйства»
	Соловьева А.В., старший преподава-тель кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	7.
	Гайдукевич Виктория Георгиевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 11 имени генерала армии А.И. Антонова г. Гродно»
	Прудко Т.М., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	8.
	Головня Юратэ Юрьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 18 г. Гродно»
	Таран Р.И., доцент кафедры педагогики и социальной рабо-ты

	9.
	Гринько Светлана Григорьевна
	Платная
	ГУО «Специальный детский сад № 19 г. Гродно»
	Соловьева А.В., старший преподава-тель кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	10.
	Задорожный Павел Русланович
	Платная
	ГУ «Лидский районный ТЦСОН»
	Дорошко О.М., до-цент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	11.
	Капкович Юлия Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 11 имени генерала армии А.И. Антонова г. Гродно»
	Прудко Т.М., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	12.
	Карман Надежда Викторовна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государствен-ный медицинский колледж»

	13.
	Карч Инна Михайловна
	Платная
	УЗ «Гродненская областная детская клиническая больница»
	Белокоз Е.И., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	14.
	Кренделева Ольга Юрьевна
	Бюджетная
	ГУ «ТЦСОН Волковысского района»
	Таран Р.И., доцент кафедры педагогики и социальной рабо-ты

	15.
	Кривецкая Инна Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 40 г. Гродно»
	Лантух Т.В., доцент

кафедры педагогики и социальной рабо-ты

	16.
	Лазовская Анастасия Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2 г. Слонима»
	Белокоз Е.И., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	17.
	Луня Дарья Чеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 1 г. Дятлово»
	Лантух Т.В., доцент

кафедры педагогики и социальной рабо-ты

	18.
	Луня Максим Михайлович
	Бюджетная
	ГУ «ЦСОН Дятловского района»
	Капалыгина И.И., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	19.
	Лучкова Наталия Александровна
	Бюджетная
	ОБО «Гродненский детский хоспис»
	Кардабнев А.А., до-цент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	20.
	Ожигар Екатерина Евгеньевна
	Платная
	ГУ «ТЦСОН Волковысского района»
	Таран Р.И., доцент кафедры педагогики и социальной рабо-ты

	21.
	Пахолчик Алеся Валентиновна
	Бюджетная
	УЗ «Гродненский областной клинический кардиологический центр»
	Борисюк О.Л., до-цент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	22.
	Попенкова Ирина Владиславовна
	Бюджетная
	УЗ «Городская клиническая больница № 2 г. Гродно»

	23.
	Романович Владислав Сергеевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 28 г. Гродно»
	Михайлова Н.В., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	24.
	Семашкевич Мария Николаевна
	Платная
	ГУО «Остринская средняя школа им. С.А. Пашкевич (Тетки)»
	Михалкович Н.В., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	25.
	Сергейчик Наталья Николаевна
	Платная

	Дорошко О.М., до-цент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	26.
	Тавкун Наталья Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 2

г. Мосты»
	Михалкович Н.В., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	27.
	Тауб Юлия Александровна
	Платная
	ГУЗ «Гродненский областной специализированный дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы и нарушением психики»
	Капалыгина И.И., доцент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	28.
	Цымбулова Илона Геннадьевна
	Бюджетная
	УЗ «Гродненская областная инфекционная клиническая больница»
	Борисюк О.Л., до-цент кафедры пе-дагогики и социаль-ной работы

	29.
	Цюнис Вероника Павловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 64 г. Гродно»
	Лантух Т.В., доцент

кафедры педагогики и социальной рабо-ты

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;

2. Тарантей  В.П. – заведующий кафедрой  педагогики и социальной работы;
3. Сергейчик Н.И. – начальник отдела охраны труда;
4. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева